[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 922/2023

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a proceder que seja feito o asfalto com início da BR 116 pela estrada do CAPINZAL, no Bairro QUILOMBO, indo até a Vila Ernani, com o retorno pela estrada do meio até a borracharia
JUSTIFICATIVA:

A mesma está em condições precárias.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 31 de agosto de 2023.
Manoel de Aquino Batista

Vereador